国家开放大学

关于召开 2021 年国家开放大学教学科研工作会的通知

国家开放大学各分部、学院,总部各部门:

为贯彻习近平总书记"七一"重要讲话精神,落实《国家开放大学综合改革方案》《国家开放大学"十四五"事业发展规划》等文件要求,推进学校创新驱动发展战略落地实施,构建国家开放大学科研创新体系,学校定于11月23至24日召开2021年国家开放大学教学科研工作会。有关事项通知如下:

一、会议主题

聚焦创新 优化服务 着力提升科研质量

二、主要内容

- 1.科研工作部署;
- 2.科研经验交流;
- 3.青年学术沙龙。

三、参会人员范围

国开总部校领导、部门负责人、科研工作负责人及相关人员, 国开各分部主管科研校领导、科研管理部门人员、教师及科研积极 分子,行业学院主管科研院领导及工作人员等。

四、会务安排

(一)会议日程

日期	地点	时间	内容
11月23日 上午	五棵松校区 A1119 会议室	9:00-10:30 学术报告 10:30-11:00 经验交流 11:00-11:30 工作部署	新时代需要什么样的教育公平 褚宏启北京开放大学校长/教授 深化科研创新机制,打造终身教育研究高地 张吉先浙江开放大学副校长 科研创新驱动开放大学高质量发展 鞠传进国家开放大学副校长(正司级)/研究员 科研管理工作研讨
23 日下午青年学术沙龙		14:00-16:30	主题: 马克思主义基本原理与中华优秀传统文化 承办: 中国传统文化研究中心
24日全天青年学术沙龙	五棵松校区 A207 会议室	9:00-11:30 14:00-16:30	主题: 多视角、多维度共话乡村振兴 承办: 农林医药教学部(乡村振兴学院) 主题: 老年教育研究与实践 承办: 老年大学

(二)参会形式

国开总部五棵松校区 A1119 及 A207 会议室为主会场,国开总 部校领导、部门负责人、受邀专家和发言人等现场参会;总部其他 参会人员、各分部及行业学院参会人员在线收看。会议收看地址及二维码见附件。

请各分部、学院科研管理部门认真组织、积极参与。

联系人:

陈敏,010-57519243,负责分部、行业学院参会代表事宜; 刘芳,010-57519214,负责总部参会代表事宜;

李彩霞,010-57519674,负责会议技术支持。

附件: 会议收看地址及二维码

国家开放大学 2021 年 11 月 18 日

附件

会议收看地址及二维码

一、23 日上午, 教学科研工作会, 收看地址:

http://live.xylink.com/live/v/azrvnny9

二维码:



二、23 日下午,青年学术沙龙:马克思主义基本原理与中华优秀传统文化,收看地址:http://live.xylink.com/live/v/PgZKzwP8 二维码:



三、24 日上午,青年学术沙龙:多视角、多维度共话乡村振兴,收看地址: http://live.xylink.com/live/v/WFEANejb

二维码:



四、24日下午,青年学术沙龙:老年教育研究与实践,收看地址:http://live.xylink.com/live/v/UZ8girc4 二维码:

